

MAXIMUS HOLDING DALL ApS

Hørsholmvej 43
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

07/06/2018

Michael Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MAXIMUS HOLDING DALL ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr: 35040242
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er, at investere i driftsselskaber indenfor butikshande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 17.697, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 130.054 og egenkapitalen udgør kr. 124.054.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har ophørt egentlig driftsaktivitet

Det forventes at selskabet vil blive taget under solvent likvidationsbehandling via betalingserklæring.

Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede/associerede selskaber er anført til indre værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	-1
Bruttoresultat		0	-1
Resultat af ordinær primær drift		0	-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		17.697	-8.534
Ordinært resultat før skat		17.697	-8.535
Årets resultat		17.697	-8.535
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.293	-8.534
Overført resultat		39.990	-1
I alt		17.697	-8.535

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		84.990	112.293
Finansielle anlægsaktiver i alt		84.990	112.293
Anlægsaktiver i alt		84.990	112.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Tilgodehavender i alt		0	20.000
Likvide beholdninger		45.064	64
Omsætningsaktiver i alt		45.064	20.064
Aktiver i alt		130.054	132.357

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	22.293
Overført resultat		44.054	4.064
Egenkapital i alt		124.054	106.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	26.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	26.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	26.000
Passiver i alt		130.054	132.357